7) ἀξιόθεος om. B. Epitheta ἀξιό-

θεος — πνευματοφόρος in O man. se unciis includuntur, neque extant ap. Metapl.

8) ἀξιοπίτευκτος Ο Υ, illuc δέσι πίτευκτος ad oram.

9) Ita B, χριστόγυμος Ο Υ.

10) ἥνωμένοις Ο, ἥνωμένην a oram. Idem πεπληρωμένοις, supra της 11) Voc. ἀδιαχείτως — ἀμώμω man. sec. unciis inclusa extant in O.

12) Ἐπει εὐχάριστος B F Ο Υ, Ἐπει εὐχάριστος vulg. Proximus art. τῷ lineol subnotatur in O.

13) ἀξιόθεατα Ο ad oram.

14) ἡ τούμη (sic) Υ, ἡ τούμην Ο γ man. sec. additum. In eodem vocē oὖς — λαβεῖν manus sec. unciis inclusi

15) τοῦ Θεοῦ ἢ τοῦ ἀξιωθῆναι μ καὶ εἰς τέλος οὕτως εἶναι margo Cod. Ο

AD ROMANOS. DE SMYRNA PER EPHESIOS SCRIPTA.¹

Ignatius, qui et Theophorus, misericordiam consecutae² in magnitudine Dei altissimi, Patris Iesu Christi unigeniti eius filii,³ Ecclesiae sanctificatae et illuminatae⁴ in voluntate Dei, qui fecit omnia quae sunt, secundum fidem et dilectionem Iesu Christi, Dei et Salvatoris nostri: quae et praesidet in loco regionis Romanorum; Deo dignae,⁵ eminentia dignae, beatudine dignae, laude dignae, fide dignae, castitate dignae, fundatae in dilectione et fide⁶ Christi, paternum nomen habenti, spiritiferae: quam et saluto in nomine Dei⁷ omnipotentis et Iesu Christi filii eius, qui est secundum carnem et spiritum: adunatis in mandato eius, repletis gratia Dei inseparabiliter et ablatis ab omni alieno colore atque immaculatis, plurimam in Deo Patre et Domino nostro⁸ Iesu Christo salutem.

I. Deprecans Deum merui videre dignos vultus⁹ vestros, sicuti¹⁰ plurimum optabam promerer. Vinctus enim in Christo Iesu, spero vos salutare, siquidem fuerit voluntas illius, qui dignum me faciat usque in finem propositum meum consummare.¹¹ Illa vero¹² principia bona conversationis sunt: siquidem per gratiam meruero¹³ sortem meam usque in finem sine impedimento percipere. Timeo enim dilectionem vestram, ne ipsa me laedat. Vobis enim facile est, quod vultis, facere; mihi autem difficile est¹⁴ Deum promerer: tamen potero, si vos peperceritis mihi occasione amicitiae carnalis.

II. Nolo igitur vos homini placere, sed Deo, sicuti et complacuistis. Nec enim ego habui aliquando tale tempus, ut Deum promeruisse.¹ Ergo et si² vos tacueritis, meliori operi³ conscribemini. Si enim tacueritis de me, ego efficiar Dei; si autem dilexeritis carnem meam, iterum ero currens. Multum enim mihi praestatis, si me offeratis Deo, cum iam altare paratum est: ut, in dilectione chorus effecti, cantetis

16) εὐχὴ O ad oram.

17) ἀδικήσει O V, illic emendatum.